Câmara dos Deputados | Anexo IV – 4º andar – Gabinete 446 | 70100-970 Brasília DF
Tel (61) 3215-5446 | dep.christonietto@camara.leg.br

Gabinete da Deputada CHRIS TONIETTO – PSL/RJ

REQUERIMENTO Nº           ,  DE 2019

(Da Sra. Deputada CHRIS TONIETTO)

Requer Aditamento ao Requerimento nº 72/2019,

relativo à realização de Audiência Pública, pela

Comissão de Seguridade Social e Família, para

debater sobre a proteção da vida do nascituro.

Sr. Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, o Aditamento do Requerimento de nº

72/2019, de minha autoria, para fins de inclusão, como debatedora, da Dra. Liliana Bittencourt, Juíza

de Direito, integrante do Poder Judiciário do Estado de Goiás.

 Aproveito a oportunidade para ratificar a participação dos debatedores outrora convidados, Dr.

Ricardo Dip, Desembargador do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, e Professora Fernanda

Takitani, Historiadora e Pesquisadora do Observatório Interamericano de Biopolítica.

Sala das Comissões, ____ de ________ de 2019.

CHRIS TONIETTO

Deputada Federal PSL/RJ